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TTTTTryryryryryckckckckck:::::
Bergslagstryck, Norberg
(Tryckt på Svanmärkt papper.)

RRRRRedakedakedakedakedaktttttörörörörör:::::
Håkan Stråhle
tel: 0223 - 298 05

Ansvarig utgivare:Ansvarig utgivare:Ansvarig utgivare:Ansvarig utgivare:Ansvarig utgivare:
Zilgme Eglite
tel: 0223 - 298 12

Mitt i bynMitt i bynMitt i bynMitt i bynMitt i byn
Församlingsblad för
Norberg-Karbennings församling
utges 4 ggr/år

Norberg-Karbennings församling
Box 39
738 21 Norberg
tel: 0223 - 298 00
www.svenskakyrkan.se/norberg

Jubileum fJubileum fJubileum fJubileum fJubileum för epitör epitör epitör epitör epitafieafieafieafieafiet i Kart i Kart i Kart i Kart i Karbennings kbennings kbennings kbennings kbennings kyryryryryrkkkkkaaaaa
I år är det 300 år sedan epitafiet, som hänger på väggen
i Karbennings kyrka köptes in.
Epitafium, enligt Wikipedia, är ”en med inskrift för-
sedd minnestavla över en död person.”
Epitafiet i Karbenning är mer än det eftersom den
avbildar en scen från Långfredagen, Jesu korsfästelse
med två kvinnofigurer på varje sida. Så vackert som
det är kan det tjäna mer än bara minnet över en död
person, utan som en altartavla, som också var det
ursprungliga syftet med inköpet, att det skulle hänga
över altaret i kapellet i Karbenningby.

Epitafiet har fångat intresse av hökmorabon Hans
Söderström och han har noggrant undersökt epitafiets
historia och skrivit om det, både om personen till vems
minne konstverket skapades - det var en förmögen
Stockholmare, Magnus Barckenbohm, och om själva
epitafiets öde genom åren. Hela historien om
Barckenbohm återskapat av H. Södersström kan man
läsa i Årsskrift av Västmanlands fornminnesförening
och Västmanlands läns museum (2001) i kapitlet
”Epitafiet i Karbennings kyrka : ett inventarium av stort
kulturhistoriskt värde med ett märkligt öde och med
okänd härkomst”.

När komminister Brodin år 1724 köper epitafiet målar
han om texten ... men drygt 200 år senare, 1927 be-
stämmer man att återställa konstverket till det ursprung-
liga skicket.   

Kom och titta på epitafiet i Karbennings kyrka, som
kommer att vara öppen under sommaren från 24 juni
till 4 augusti varje dag!

Kyrkoherde Zilgme Eglite



SommarSommarSommarSommarSommarkkkkkvvvvvällsmusik 202ällsmusik 202ällsmusik 202ällsmusik 202ällsmusik 20244444

Torsdag 13 juni
kl 19.00

”Sommarkonsert”

Karbennings kyrkokör
——————————————————————————

Torsdag 4 juli
kl 18.00

”The ol’ American Hymn-

book”

Vagrant Fair

CCCCCafafafafafé Amanda,é Amanda,é Amanda,é Amanda,é Amanda,
vid Karbennings kyrka, är
öppet 24 juni - 4 augusti.
Alla dagar 12.00-17.00.
Torsdagar 12.00-17.30.
I samarbete med Karbenning
hembygdsförening.

Välkommen till sommarkvällsmusik i Karbennings kyrka.
Till konserterna är det fri entré men vi tar upp kollekt till musikverksamheten.
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Torsdag 11 juli
kl 18.00

”Silvertoner” 

Inger Bjerkered, flöjt
Margareta Alkstål, piano

——————————————————————————

Torsdag 18 juli
kl 18.00

”Pianokväll”

Maria Garzon, piano

Torsdag 25 juli
kl 18.00

Stiltje vokalensemble

——————————————————————————

Läs mer om sommarkvällsmusiken
på www.svenskakyrkan.se/norberg
och vår Facebook-sida eller i
sommarkvällsmusikbroschyren som
kommer i slutet av maj.

Karbennings kyrka är
öppen för besök på samma
tider som Café Amanda.



26/5 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.
kl. 1330 Finsk mässa, Mariagården.

1/6 kl. 1800 Helgmålsmusik med Nåskören,
Norbergs kyrka.

2/6 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.
kl. 1800 Belladonnakörens vårkonsert,

Norbergs kyrka.

9/6 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.

13/6 kl. 1900 Sommarkonsert med Karbennings
kyrkokör, Karbennings kyrka.

16/6 kl. 1100 Temagudstjänst, Norbergs kyrka.

22/6 kl. 1100 Gudstjänst. Gamla kyrkplatsen i
Karbenningby. Karbennings kyrkokör.
Vid regn i Karbennings kyrka.

23/6 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.

30/6 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.

4/7 kl. 1800 Sommarkvällsmusik i Karbennings
kyrka. Se särskilt program.

7/7 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.

11/7 kl. 1800 Sommarkvällsmusik i Karbennings
kyrka. Se särskilt program.

14/7 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.

18/7 kl. 1800 Sommarkvällsmusik i Karbennings
kyrka. Se särskilt program.

21/7 kl. 1100 Gudstjänst, Norbergs kyrka.

25/7 kl. 1800 Sommarkvällsmusik i Karbennings
kyrka. Se särskilt program.

28/7 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.

4/8 kl. 1100 Gudstjänst med små och stora med
Elvistema, Tingshusparken.
Lena Blom, piano.
Thomas Nyberg, gitarr.

11/8 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.

18/8 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.

24/8 kl. 1800 Helgmålsmusik, Norbergs kyrka
”Jazzpiano i folkton”

Jesper Skogslund.

25/8 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.

1/9 kl. 1100 Gudstjänst, Norbergs kyrka.
Diakonins dag.

Med reservation för ändringar och fel, se predikoturerna i ”Lokalt i
Avesta & Norberg” och kalendern på svenskakyrkan.se/norberg.

KyrkanKyrkanKyrkanKyrkanKyrkan
under sommarunder sommarunder sommarunder sommarunder sommarenenenenen
Gudstjänster och konserter i

Norberg och Karbennings kyrkor

Vill du vVill du vVill du vVill du vVill du vararararara med ia med ia med ia med ia med i
Hälsoveckan?Hälsoveckan?Hälsoveckan?Hälsoveckan?Hälsoveckan?
Hej!
Arbetet har påbörjats med Hälsoveckan, som ska äga
rum vecka 42 i år i Norberg (14-20 oktober 2024).
Hälsoveckans syfte är att ge möjlighet för alla samhälls-
aktörer, privata eller offentliga, att erbjuda någonting för
norbergsbor under ett gemensamt tema och under en
vecka. Det kan vara en aktivitet, föreläsning eller mat
som främjar hälsa, fysisk eller psykisk. Vi vill gärna att
det finns aktiviteter för alla åldrar.
Norberg-Karbennings församling erbjuder att samman-
ställa programmet och en informationsfolder, utan
kostnad för deltagare.
Samtidigt uppmuntrar vi alla att vara med och sprida
information så att vi når så många som möjligt som kan
gynnas av arrangemanget.
Första mötet för arbetsgruppen med samhällsaktörer
ägde rum redan den 11 april i Mariagården, men det är
inte för sent för andra att ansluta. Vill du vara med,
kontakta gärna församlingspedagog Håkan på e-post
hakan.strahle@svenskakyrkan.se så fort som möjligt
med information om aktiviteten du vill vara med och
ordna.
Det vi behöver är:
* Rubrik
* Dag och tid
* Plats
* Eventuell kostnad
* Eventuell föranmälan
* Innehåll
* Arrangör.
Nästa planeringsträff är 4 juni kl 16 på Mariagården,
där vi tillsammans går igenom det preliminära pro-
grammet. Vill du vara med på den, hör av dig så att vi
vet hur mycket kaffe vi ska koka.

Varmt välkommen!

Zilgme Eglite, kyrkoherde

FFFFFörörörörörsamlingsrsamlingsrsamlingsrsamlingsrsamlingsresa!esa!esa!esa!esa!
Onsdag 21 augusti är preliminärt datum för årets
församlingresa.
I skrivande stund är inte alla arrangemang klara
men vi kommer att sprida den informationen så fort
programmet är klart.
Vi planerar för en något kortare resa i år, både
reslängdsmässigt och tidsmässigt.
Håll utkik efter information på församlingens
Facebook och hemsida och även i våra kyrkor och
i Mariagården.



Ge en gåva till Act Svenska kyrkan

Swish 900 12 23
svenskakyrkan.se/act

TELEFONLISTA
FÖRSAMLINGSEXPEDITIONEN
Telefon och öppettid:
Måndag, onsdag 10-12, torsdag 13-15.
Telefon: 0223-298 00
Besöksadress: Engelbrektsgatan 75, Mariagården.
Postadress: Box 39, 738 21 NORBERG
E-POST: norberg-karbennings.forsamling

@svenskakyrkan.se
HEMSIDA: www.svenskakyrkan.se/norberg
Alla telefonnummer går till mobiltelefon.
Riktnummer 0223-xxx xx

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN
Telefon och öppettid:
Måndag 9-11, tisdag, onsdag 12-14.
Telefon: 0223-298 08
Besöksadress: Gyllentäktsvägen 14.
E-POST: per.nord@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSVERKSAMHETEN
LOKALBOKNING 298 11
ADMINISTRATÖR Siv Ekbäck

298 02
KYRKOHERDE Zilgme Eglite

298 12
KOMMINISTER Petra von Knorring

298 15
DIAKONIASSISTENT Ann-Marie Åsberg

298 11
KYRKOMUSIKER Beata Karacsonyi

298 03
FÖRSAMLINGSPEDAGOG

Håkan Stråhle
298 05

KYRKVAKTMÄSTARE Cecilia Viik
298 06

FÖRSKOLLÄRARE Katarina Bergman
298 04

BARNLEDARE Cecilia Holm
Föräldraledig

VIK. BARNLEDARE/
KYRKVAKTMÄSTARE Camilla Nonnen

298 13
FÖRSAMLINGSVÄRDINNA/
KYRKVAKTMÄSTARE Caroline Nonnen

298 19

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN
KYRKOGÅRDSCHEF Per Nord

298 18
E-POST: per.nord@svenskakyrkan.se
VICE KYRKOGÅRDSCHEF

Kjell Öberg
298 10

KYRKOGÅRDSARB. Ida Condé
298 16

KYRKOGÅRDSARB. Fionnula Carlisle
298 17

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE
Bertil Foss
070-692 13 50

KYRKOFULLMÄKTIGES ORDFÖRANDE
Rasmus Fogelberg
076-248 20 83

KKKKKyryryryryrkkkkkogårogårogårogårogårdschefdschefdschefdschefdschefen har oren har oren har oren har oren har ordededededettttt
Våren är nu äntligen här på riktigt och med maj kom
den så efterlängtade solen. På kyrkogårdar och
begravningsplatser har vi städat upp efter vintern och
planterat vårblommor. Vi har även startat några av
årets projekt. Ett projekt som i skrivandes stund ännu
inte är påbörjat, men som kommer att påverka många
är provtryckning av gravstenar. Jag skrev om det i
föregående nyhetsbrev, men vill återigen påminna om
att det kommer att ske under året. Datum för provtryckning är ännu ej
satt, men information kommer så snart vi vet mer. Utöver
provtryckningar av gravstenar är det på gång med ett större projekt på
Norbergs östra begravningsplats. Där kommer det nämligen i höst grävas
kablar och sättas upp belysningsstolpar. Men innan det projektet sätts i
gång har vi förhoppningsvis en solig och skön sommar framför oss.
Kyrkogårdsförvaltningens expedition är stängd vecka 28 och 29.

Per Nord, kyrkogårdschef

SommarSommarSommarSommarSommarkkkkkaffaffaffaffaffe i Mare i Mare i Mare i Mare i Mariagåriagåriagåriagåriagårdendendendenden
Tisdagar och onsdagar 4-26 juni är det sommarkaffe i
Mariagården kl 13.00-15.00. Vi ses!

HelgmålsmusikHelgmålsmusikHelgmålsmusikHelgmålsmusikHelgmålsmusik
Lördag 24 augusti kl 18.00
Norbergs kyrka
”Pianojazz i folkton”

Jesper Skogsrund.

Norbergs kyrka är öppen tisdag-torsdag kl 12.30-15.30 under
tiden 21 maj-5 september och i samband med gudstjänster,
konserter och förrättningar. Stängt 6 och 13 juni.

SamtalsgrupperSamtalsgrupperSamtalsgrupperSamtalsgrupperSamtalsgrupper
Vi erbjuder samtalsgrupper för dig som är anhörig till någon som bor i
eget eller i särskilt boende.
Som samtalsledare kan vi lyssna och samtala med hjälp från den erfaren-
het vi har av att arbeta med anhörigstöd samt möta de frågor och funde-
ringar som dyker upp. Det har visat sig vara till hjälp och stöd att få
möjlighet att möta andra i anhöriggrupper som är i liknande situation.

Rådgivning och samtalsstöd
Ann-Marie Åsberg
Telefon: 0223-298 11. E-post: ann.marie.asberg@svenskakyrkan.se
Sara Gillman
Telefon: 0223-291 32. E-post: sara.gillman@norberg.se

Bullar till AcBullar till AcBullar till AcBullar till AcBullar till Acttttt
Vi säljer kontinuerligt bullar till förmån för Act Svenska kyrkan i
samband med vår verksamhet och grupper.
Vill du köpa bullar och stödja Act Svenska kyrkans arbete så fråga
efter en påse bullar nästa gång du besöker Mariagården.
Pris: 30 kr/5 stycken vanilj- eller kanelbullar.


